

Mielec dnia 25 luty 2019r.

Krzysztof Olszewski

Radny Rady Powiatu Mieleckiego

Szanowny Pan

Marek Paprocki

Przewodniczący Rady Powiatu Mieleckiego

Szanowny Panie!

Na podstawie §30 Statutu Powiatu Mieleckiego składam interpelację do Zarządu Powiatu Mieleckiego w sprawie projektów budowy chodników przy drogach powiatowych w miejscowościach Kiełków, Podole oraz w miejscowości Tuszyma (Błonie)

Uzasadnienie

Niniejszą interpelacją zwracam się o podjęcie działań i wykonanie brakującej dokumentacji projektowej budowy chodników przy drogach powiatowych w miejscowościach Kiełków, Podole oraz Tuszyma (Błonie). Brak chodników przy drogach powiatowych w tych miejscowościach powoduje zagrożenie dla pieszych poruszających się wzdłuż dróg powiatowych.

Mam świadomość, iż potrzeby w tym zakresie są bardzo duże. Jednak bez przygotowania niezbędnej dokumentacji nie będzie możliwości realizacji tych inwestycji. Pragnę zauważyć, że dzięki osobistym staraniom Pani Burmistrz Renaty Siembab Gmina Przecław, jako jedna z nielicznych w tym roku, chce wspomóc dotacją finansową Powiat Mielecki w budowie chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Przecław (łączki Brzeskie oraz Dobrynin –dokończenie chodnika w stronę Kościoła w Dobryninie). Zgodnie z deklaracjami Pani Burmistrz Renaty Siembab, Gmina Przecław zamierza wspierać Powiat Mielecki dotacjami, także w przyszłych latach. Pani Burmistrz chce, aby budowa chodników odbywała się stopniowo nie dużymi odcinkami, aczkolwiek przez całą kadencję. Taki pogląd jest słuszny, zostawienie dużej liczby inwestycji na rok wyborczy jest nierozsądne, także ze względów finansowych, gdyż koszt wykonania chodnika w latach wyborczych może być znacznie wyższy.

W związku z powyższym proszę o poinformowanie mnie o podjętych działaniach oraz odpowiedzi na pytanie czy w tym roku Zarząd Dróg Powiatowych w Mielcu przystąpi do dokończenia dokumentacji projektowej budowy chodników jak wyżej tak, aby te inwestycje mogły być realizowane od 2020r.

Z poważaniem

Krzysztof Olszewski

